

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๔ สายบ้านนางเปลื้อง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๑,๗๐๐.๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดถนนกว้าง ๓ เมตร ยาว ๔๖๘ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๔ ตารางเมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๖๙,๐๓๖.๘๙ บาท.....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒ แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๓ แบบ พร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นางสาวนุชนาฏ นพวิจิตร
๒. นายเจนลพ กวางศิริ
๓. นางวรีรัตน์ ดีประเสริฐ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

งานทาง/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 สายบ้านนางเปลือ่ง

ขนาดถนนกว้าง 3 เมตร ยาว 468 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,404 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง

ตามสภาพพื้นที่

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

แบบแปลน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

หมู่ที่ 4 บ้านหนองไถ่เถื่อน ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

นายเจนลพ กวางศิริ

เมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2564

แบบเลขที่ -

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
1	งานปรับพื้นที่เดิม	1,404.00	ตร.ม.	-	-	1.69	2,372.76	2,372.76	
2	ทรายหยาบ(รองพื้น)	70.00	ลบ.ม.	467.29	32,710.30	99.00	6,930.00	39,640.30	
3	ไม้แบบ	35.00	ลบ.ฟ.	560.75	19,626.25	-	-	19,626.25	
4	ค่าติดตั้งไม้แบบ	468.00	เมตร	-	-	20.60	9,640.80	9,640.80	
5	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้อย(wire-mesh) Ø4.0 มม. @0.20 ม.	1,404.00	ตร.ม.	25.79	36,209.16	5.00	7,020.00	43,229.16	
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 325 กก./ตร.ซม.	210.00	ลบ.ม.	1,750.00	367,500.00	-	-	367,500.00	
7	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,404.00	ตร.ม.	-	-	11.98	16,819.92	16,819.92	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร Ø 15 มม.	0.385	ตัน	17,663.55	6,800.47	3,300.00	1,270.50	8,070.97	
9	ยางมะตอย	0.031	ตัน	22,080.00	684.48	-	-	684.48	
10	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	277.00	เมตร	-	-	13.87	3,841.99	3,841.99	
11	หินคลุก(ไหล่ทาง)	93.00	ลบ.ม.	321.35	29,885.55	99.00	9,207.00	39,092.55	
12	ค่าบ่มคอนกรีต	1,404.00	ตร.ม.	-	-	8.87	12,453.48	12,453.48	
รวมเป็นเงิน								562,972.66	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวชุนญา นพวิจิตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายเจนลพ กวางศิริ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางวรัญรัตน์ ดีประเสริฐ)

แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 สายบ้านนางเปลื้อง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองไถ่เลื่อน ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	562,972.66	1.3607	766,036.89	- ระยะเวลา
2	ป้ายโครงการ (ป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร)			3,000.00	ดำเนินการ
					60 วัน
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				- รับประทาน
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ผลงาน 2 ปี
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				- มีผลกระทบ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ต่อการจราจร
รวมค่าก่อสร้าง				769,036.89	

(ลงชื่อ).....นาย.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....จรัสพันธ์.....กรรมการ (นางสาวชนกนาถ นพวิจิตร) (นางวรรัตน์ ตีประเสริฐ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานทาง/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 4 สายบ้านนางแปลง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

จำนวนรายการ

หมายเหตุ : เลขที่

[illegible]

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

๒)..... (นางสาวขุณา นพวิจิตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายเจนพล กว้างศิริ)

১৩৫৬৭

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวรรัตน์ ตีประเสริฐ)